


MOTORENFABRIK
HATZ KG
RUHSTORF/ROTT

Telefon: (085 31) 322-326
Telex: OB 7260

3399 Ruhstorf- Rott Bahnstation: Ruhstor?
2ostiach 12713 Draht: Hatzmotor Ruhstorfadrott




Deutschland

Amberg

Bad Wborishoien

Berlin

Bielefeld

Bonn

Bonstetien

Braunschwelg

* Vertretungen

Motoren-Steindl KG
845 Amberg
Moosacherweg 4

Nikolaus Ghonert
Moloren-Instandsetzung
8939 Bad Worishoten
HofaistraBe

* August Schaefer

1 Berlin 36
Oraniensirabe 6

Fritz Bugel
Inh. Jirgen Baatz
1 Berlin 44, Boschweg 3-5

H. Peler
Bootsmoloren-Werkstatt
1 Berlin 20

Gotelstr. 116 a

Ginter Wille GmbH & Co. KG
Verkaui und Service

1 Berlin 27

Wittesir. 4-5

Kobusch-Automotoren KG.
48 Bielefeld
Meller StraBe 9

Bonner-Motoren-Instandsetzung
Rietschel & Wittmann GmbH
53 Bonn, Beudenweg 109

Fa. Hubert Huber
Motoren-Instandsstzung
8901 Bonstelten
Bahnhofsir. 19-21

Heino Miller
KFZ-Meister
33 Braunschweig, Neckarstr. 8

2

(09621) 82095

(08247) 639
FS (telex) 539336

(030) 6124075
FS (telex) 0184539
{030) 6842545

(030) 3688346

(030) 4135001

(0521) 60198
68290
(02221) 663017/18

(08293) 494

(0531) 843884



Breman

Bilnde

Denzlingen

Dortmund

Duishurg

Diisseldorf

Emmerthal

Engers/Rhein

Flensburg

* Vertretungen

£

3

Firma Reinhold Linnebrigger KG
28 Bremen
Duisburger StraBe 4

Jochen Hempell
498 Binde 1. W,
HaBkampstraBe 92

Karl Hoch
Motoreninstandsetzungswerk
Inh. Alfons Hoch, Ing.

7809 Denzlingen/Baden
Waldkircherstr. 26-28

K. W. DressendoOrfer
Motoreninstandsetzungswerk
46 Dortmund-Wambel
Wambeler Hellweg 16-18

Wilhelm Culemann
Inh. Dieter Culemann
41 Duisburg-Ruhrort
KraussiraBe 29-31

Theo Geueke & Co.
4 Disseldori-Nord
Rather StraBe 82-86

Heinrich Toussaint
Motoreninstandsetzungswerk
3254 Emmerthal

SlilisiraBs 68

Heinz Kidditz
5415 Engers/Rhein
Bendorfer Stralfs 90

M. JUrgensen KG

Flensburger Zylinderschleiferei
239 Flensburg

Batteriestrabe 63

(0421) 5007 52
5007 53
FS (telex) 0245422

(052283) 4558 | 59

(07666) 2011
FS (telex) 07 [ 72888

(0231) 593080 u.
593089

02131) 86013 /14
FS (telex) 855281

(0211) 486051 [53
48200405
FS (telex) 8584981

(05155) 216

(02622) 3677

(0461) 42044
FS (telex) 022832



Frankfurt/Main
Morfelden

Frankfurt/Main

Gaggenau

Gotlingen

Hamburg

Hamm

Hannover/Lehirte

Hoengen

“* Nlederlassungen

“*Motorenfabrik Haiz KG

Zweigniederlassung Rhein-Main
6082 Morfelden
Langsner SiraBe 100

Fritz Hochhut GmbH
6 Frankfuri/Main
GiinderrodestraBe 18-19

Sebastian Fliterer KG
Motoreninstandsetzungswerk
756 Gaggenau [ Bad Rollenfels
Siemengstr.

Gerhard Wienstroth
Zylinderschleiferei

34 Gottingen-Grone
Martin-Luther-8tr. 15

**Motorenfabrik Haiz KG

Zweigniederlassung Nord
2102 Hamburg 93
Stenzelring 35

Ralph Léssecke
2 Hamburg 54 (Stellingen)
Kieler Str. 271

Josef Schlenger KG
47 Hamm (Wesifalen)
WilhelmstraBe 53

**Motorenfabrik Haiz KG

Zweigniederlassung Lehrie
3186 Lehrie
KéthenwaldstraBe 38-40

Bernhard Hamacher
Kfz-Meister
511 Alsdorf-Hoengen
Viehausir. 3

(06105) 22626 u.
22327
FS (telex) 04185707

(0611) 737024

(07225) 1025

(0551) 63028
FS (telex) 096711

(040) 755070
ES (telex) 02161735

(040) 545273

(02381) 28061
ES (telex) 0828856

(05132) 2722
FS (telex) 096711

(02404) 61993



Kalserslautern

Karisruhe

Kassel

Kiel

Koblenz

Kéin

Kulmbach

Landshut

Leer

Christian Emrich
675 Kaiserslauiern
BruchsiraBe 3

Glinter Elgdtz
Motoreninstandsetzung
75 Karlsruhe-Hagsfeld
PrintzstraBe 6

Ernst Moock
35 Kassel [ Bellenhausen
Miindenerstr, 29 A

Georg Germann
23 Kiel, HarmstraBe 94

Zylinder- und
Kurbelwellenschleifersi GmbH
Betrieb Koblenz

54 Koblenz
Hans-Bockler-Strafie

Peter Miller
Motorenbau
5 Koéln-Bayenthal
GolisteinstraBe 30

Hans Wagner
8650 Kulmbach [ Oberfr.
Oskar-von-Miller-Str, 10

NKZ-Motoreniiberholungswerk
GmbH
83 Landshut/Bayern, Ruffinstr. 1

Wilhelm Elbrecht

Motoreninstandseizungswerk
295 Loga-Leer [ Ostfriesland

5

(0631) 67676

(07 21) 693310

(0561) 52207677
FS (telex) 009615

(0431) 64377

(0261) 82001

FS (telex) 0862563

(0221) 387435

Service:
Fritz Neubauer
(09221) 4925

(0871) 3346

(0491) 7041



Limburg

Liibeck

Liineburg

Meannheim-Kéfertal

Meppen

Mitnchen

Miinster

Nirmiberg

Oldenburg

* Vertretungen

*

Zylinder- und
Kurbslwellenschleiferei GmbH
Beirieb Limburg

6250 Limburg [ Lahn
DieselstraBe

Hans Dau
Motoreninstandsetzung
24 Libeck

Bei der Lohmithle 11

Motoren-Steuber
Inh. 8. Gerlinger
Kurbelwellen-Zylinderschleiferei
314 L.ineburg, In der Marsch 16

Heinrich Abend
Motoren-Instandseizung
68 Mannheaim-Kéfertal
GalvanisiraBe 16

August Storm
Zylinderschleifwerk
447 Meppen | Ems
Industriestr.

Werner Kinzler Ing. VDI
& Minchen 70
Albert RoBhaupter-SiraBe 35

Briicker & Essing OHG
Motoreninstandseizung
44 Miinster [ Westfalen
Daimlerweg 47

Firma Guth & Eberler
85 Nirnbsrg
BruneckersiraBe 132

Diedrich Somimer
Motoren-Instandsetzungsbetrieb
29 Oldenburg i. O.

Jégerstrabe 42

(06431) 3426 u. 3611
FS (telex) 0484816

(0451) 4164647

(04131) 33053
FS (telex) 0218280

(0621) 733834

(05931) 12331

(089) 7605558
7601232

(0251) 71001
FS (telex) 0892509

(09°11) 443789

(0441) 63186



Paderbom

Pressath

Ruhstorf/Roflt

Schlossberg
6. Rosenheim

Soliau

Stuttgart

Wirzburg

* Veriretungen
** Niederlassungen

Schwarzenberg & Knlevsl
Motoreninstandsetzungsbetrieb
479 Padsrborn

Detmolder Strabs 47

Hans Wolfgang Graser
HATZ-Vertragswerkstéite
8481 Pressath . Weiden [ Opf.
Bahnhofstr. 17

* Anion Leeb
8399 Ruhstori/Rott
HaupisiraBe 16

Hans Berghammer
HATZ-Veriragswerkstatie

8201 Schlossberg il Roserntheim
Wasserburger Strafle 57

Marquardt & Mielmann OHG
Kurbelwellen~ und
Zylinderschleiferei

304 Soliau

Bornkamp 911

**Motorenfabrik Hatz KG
Zweigniederlassung S0d-West
7022 lL.einfelden b. Stuiigart
Dieselsir, 17

Neckermann & Hofmann
Schifiswerfi, Diesslwerkstiite
87 Wirzburg 2

Neuer Hafen

Popp & Beller
Motoreninstandseizung
87 Wirzburg
Martin-Luther-Sir. 4

(05251) 5133

(09644) 274

(08531) 555

©8031) 1511

(05191) 3432

(0711) 752114 u.
752124
FS (telex) 7-255732

(0931) 595585

(0931) 52026



BELGIEN - BELGIUM -

Waremme

DENEMARK - DENMARK - DANEMARK - DANIMARCA -

Taastrup

BELGIQUE - BELGIO - BELGICA

* Import Moes S.P.R.L.
Chaussée Romaine
Waremme

* Danks Wimex A/S
Kogevej 32

2630 Taastrup

Deutschiand siehe Ssite 2-7

Tel.: (019) 324.96
Cables: Impormoes
Waremme

DINAMARCA

Tel.: (01) 99.60.66
Telegr.: Wimexdan

ENGLAND - GREAT BRITAIN - ANGLETERRE - INGHILTERRA - INGLATIERRA

Earl Shifton

* HATZ Concessionaires Lid.
49 Church Street
Earl Shilton - Leicester LE9-7EN

(0455) 43645
Telex: 341301

FINNLAND - FINLAND - FINLANDE - FINNLANDIA - FINLANDIA

Helsknki

FRANKREICH - FRANC
Aulnay-sous-Bois

GRIECHENLAND - GREECE - GRECE - GRECIA - GRECIA

Thessaloniki

* Hanke Oy
Levytie 4
SF 00810 Helsinki 81

E - FRANGE - FRANCIA - FRANGIA
**Sociéié Hatz-France
913, rue Henri Becqueral
Zone Industriells
93 — Aulnay-sous-Bols

* A. Apostolidis & Co. AG
Maschinenfabrik u. GieBerei
Kleindieselmotorenfertigung
Industrial Area Sindos

* Vertretungen
* Niederlassungen

Thessaloniki - Griechenland

Tel.: 780633
Telex: 12-1333
Cables:

Hanke St Helsinki

920.58.46
Telex: 60007

Tel.: 98211/13/15



ISLAND - ICELAND ~ ISLANDE - ISLAND - ISLANDIA

Reykjavik * Landssmidjan ' Tel.: 20680 (10 Lines)
Purchasing Department Cables:
Reykjavik Landssmidjan

ITALIEN - ITALY - ITALIE - ITALIA - ITALIA

Mailand * Loro & Parisini Tel.: 470.1.1-470.134
Via Savona 129 7 (15 Lineeg)
Mailand Maguit - Milano
Telex: 32407

LUXEMBURG - LUXEMBURG - LUXEMBOURG - LUSSENBURGO - LUSEMBURGO

Waremime/Belgien * Import Moes S.P.R.L. Tel.: (019) 324.86
Chausée Romaine Cables: Impormoes
Waremme Waremme

NIEDERLANDE - NETHERLANDS - PAYS-BAS - OLANDA - PAISES BAJOS

Culemborg **Hatz Nederland B.V. Tel. (03450) 4147
Postbus 55 Telex: 0044 [ 47787
Anthonie van Diementstraat 38
Culemborg

NORWEGEN - NORWAY - NORVEGE - NORVEGIA - NORVEGA

Oslo Industrie Diesel A/S Tel.: 02236180
Kjelsésveien 174 Cables: Nortrade
Korsvoll — Oslo 8 :

OUSTERREICH - AUSTRIA - AUTRICHE - AUSTRIA - AUSTRIA
Gloggnliz \ Felix Renauer Tel.: 02662/ 2418
Maschinenfabrik Cable: Motorenfabrik
A-2640 Gloggnitz
J N.-Osierreich

* Vertretungen
** Niederlassungen 9



Gibtzls

Innsbruck

Wals

Wien

F. M. Tarbuk & Co.
Motoreninstandsetzung
A-G840 Giotzis
Yorarlberg

St Ulrichstr, 19

F. M. Tarbuk & o,
Motoreninstandssetzung
A-8010 Innsbruck
Kaufrnannstr, 23

Vikior Tshipani
Moloreninsiandsetzung
A-4600 Wels
Ober-Usterreich
Dragonersir. 44

Otto Eisenwagen
A-1030 Wien VII
Neubaugasse 56

Tel.: 2371
Telex: 05-257

Tel.: (05222)
41246 U, 41249
Telex: 05-3895

Tel.: 7161

Tel. 9320772

PORTUGAL - PORTUGAL - PORTUGAL - PORTOGALLO - PORTUGAL.

Porto

* Ed. Ferreirinha & lrmao, Lda.
Rua da Boa Nova 125/163
Caixa posial 44,

Porto

SCHWEDEN - SWEDEN - SWEDE - SVEZIA - SUECGA

Stockholm-
Bandhagen

SCHWEIZ - SWITZERLAND - BUISSE - SVIZZERA - SUIZA

Zirich/Alendorf

* Vertretungen
“* Niederlassungen

* 1. Lindstam A.B.
Harpsundsvigen 201
Postbox 31
5 12421 Bandhagen 1

*Motorenfabrik HMatz AG
Lidwil _
CH 8852 Aliendorf

10

Tel.: 25571/2
Cables: Edfir-Porto
Telex; 22322 EDFIR

Tel. 08/472575
Telex: 1848
(/olsonwright
stockholm

Tel.: 055 ] 632383 /84
Telex: 75706
Altendorf $Z;
Telegr.: Hatzmotor



SPANIEN - SPAIN - ESPAGNE - SPAGNA - ESPANA

Figueras (Gerona)

* Société Industrias FITA
San Lazaro 54
Figueras (Gerona)

TURKE! - TURKEY - TURQUIE -~ TURCHIA - TURCIA

Gazlosmanpasa-
Istanioul

* Pancar-Motor
Sanayi ve Ticaret T.A.S.
Yassiviran Asfalii Uzerinde
Gaziosmanpasa - Istanbul

‘ Tel.: 241300

1 Tel.: 233150-51-56
Telegr.: Pancarmotor

Diese Liste enthili nur die Service-Stationen aus dem europdischen

Raum vollsténdig.

Bitie fordern Sie unsere Broschiire ,,Hatz in aller Welt” an.

Sie enthdlt 250 Kundendiensisiationen verteill iiber séimtliche Lander der

Erde.

* Vertretungen



eselmotor

Viertalkiprinzip - Lufikihlung

Leistung: 1,5 b

12



von Ersatzie

Es ist stels anzugeben:

. Motornummer
. Teil [ Best. Nr.
. Benennung

. Stiickzahl

DWW N -

Beispiel: Flir Motornummer 44740163
03402900 Handhebel 1 Stlick
5. Genaue postalische Anschrift und Bahnstation

6. Bitte nicht ,schnellsiens” oder ,sofort” sondern Post, Eilpost,
Luftpost oder Frachi-, Eil-, Expressgut.

Wird keine Versandart vorgeschrieben, so wird die billigste, aber
nicht die schnellste Beférderungsart gewéhit.

garantieren reibungsiose Reparatur, einwandireien Lauf
und lange Lebensdauer!

Genaue Angaben vermeiden Falschlieferungen und Irri&ufer!

In Zweifelsfallen das defekie Musterieil einsenden!
Bei Garantiefédllen defektes Teil grundséizlich einsenden!

Garantie erstreckt sich nur auf Ersatz von Teilen, nicht auf Arbeits-
lohn oder sonstige Ausfélle |

Reparaturen werden billigst berechnet!

Unverbindliche Kostenvoranschlage werden hur auf Wunsch erteilt |
Reparaturen und Teilelieferungen nur gegen Nachnahme !

Im Gbrigen gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen |

Ruhstorf/Rott, Mirz 1974

13



co703700 DICHTUNGSSATZ o 6 o o s o o » v 5 o 3 = 1
00703900 DICHTUNGSSATZL FLZYLINDERKGPF. o & = o o 1
KURBELGEHARUSE

i 1 00731200 KURBELGEHAEUSE M.P0S.2-5510-15% & » o o 3
1 2 03212300 STOPFEMN 835 o o 5 o » 6 » o o o o o 2 o 2
1 3 031799060 STOPFEN 645 5 s 5 o o » » o o o o s o o 3
1 4 500623G0 VERSCHLUSSCHRAUBE MICX) o o o o o o & = 2
1 5 50062400 DICHTIRING ALOX1395 o o2 o o 2 o o 2 o » 2
1 & 50044400 VERSCHLUSSCHRAUBE AM22XL:5s o o » n‘a B L
1 7 50001660 DICHIRING A22XZ7 o o o o o 2 o = 5 o o 1
1 5} 03069003 VERSCHLUSSCHRAUBE LoUELEINFUELLUNGa o a 3
1 g 40023100 RUNDOICHIRING 23X29%X3 o 5 o » = s o o » 1
110 03367900 FAUPTLAGER o o o a o o » o & o o o u » 1
Lo 033680060 ANLAUFRING o o o o s o o » 5 o 2 o o » 2
112 03392000 BUECHSE Z-NOCKENWELLE o » o 5 o s » o = L
113 03365100 BUECHSE Z.CELPUMPE « o » o o o o o =» = N
L] 14 50033700 SPANNHLELSE 1EXL2 5 o o o o © o v 2 o o b
11 1% 20115CC0 AYLINDERSTIFT 10M6X20 2 s o o » o o o » 2
11 1e 00613600 TAUCHSTAE » o o o 5 2 5 a o » » o o » o L
L7 40022000 RUNDDICHTRING SX9K2 o o 5 o » o » o o o 2
118 60598500 DECKEL MoOELSIEB o 5 o o o o » s o o » i
19 03391300 CICHTUNG o 2 o o o o s o 2 2 » 2 o » = i
1] 20 50051400 ZYLINDERSCHRAUBE M 8x12 o o 2 » o = o = 6
L2l 40065400 COPPELNIPPEL: o o » v o o o 2 = o o o o 1
1) 22 40038100 HECHSELFILTER W 9.20 s o & » o » o » = 1
123 03033800 POTORFUSS o o » s o o @ a » 2 6 o o o o 1
1| 24 03031900 MUOTORFUSS o o o 5 o o a o o 5 » s o o o 1
128 50029300 SECHSKANTSCHRAUBE M10X300 o o » o o o o 8
L 2¢ 50002900 VEDERRING 305 = o o o 0o o 2 o & o » o o 8
27 03436000 ACHSE Z.SCHLEPPHEBEL® o o 2 o o o o » » 2
128 03436100 SCHLEPPHLBEL RECHTIS o o o o o o » o a o 1
1] 29 03436200 SCHLEPPHEBEL LINKS o o 5 » 5 o o o 5 o i
1 3¢ 03435900 LASCHE o 5 o o 2 ¢ o s 2 o » s » 2 o = i
13 50053600 ZYUINDERSCHRAUBE MLOX20 o o « » o & » o <
1132 03033100 VERSCHLUSSDECKEL o o o o o = o o 5 o o 1
L] 33 50030900 SECHSKANTSCHRAUBE MLI2X20 » o o » o o » 2
1 34 03438600 BLINDDECKEL 5 o o o » » 2 2 © » o o o » 1

14



e L e I

NN N N

NN NN

NN N R

NONOREN N NN

35
36
37
38
39
4c
41

62
43
44
45
46
47

NN e
=

[ R R s AT - )

o

11
12
13
14
15
1¢
17
18

03438700
5002660C0
00328801
40022700
50044300
500CL16C0
H004G100

00363801
03213500
50114760
40037100
»00235C0
50002900

00646800
50043200

03123700

03365400
50055000
50062900
50011300
43391100
0337C700
034369CG0
501153¢C0

00646900
Q0647000
50118760
50118800
%0118900
50106400
5002¢800
00562400

BICHTUNG & o » 5 o s o o »
SECHSKANTSCHRAUBE M 8X12. .
OELUEBERDRUCKVENTIL » » »
RUNDC ICHTRING 1333X)18y1X2,4
VERSCHLUSSCHRAUBE M22X1:5 o
DICHTRING AZ2427 & o = s o
STIFTISCHRAUBE MLOX20 o = »

LAGERFLANSCH

LAGERFLANSCH MaPOS.NR.43~44
HAUPTLAGER o o o o o o o »
WELLENDICHTRING 64X 90X10 o
RUNDECICHIRING L52,5X157,5X2
SECHSKANTMUTTER MIO o o o »
FEDERRING 10 5 o o o o o o

BELWELLE

KURBELWELLE MoPOS.NRe2 o o
VERSCHLUSSDECKEL 25 » & o« »
SCHERBUECHSE o o o » o o =
GEGENGEWICHY o o o o o o &
LYLINDERSCHRAUBE MLOX50 o
FECERRING 10 o o o o o a ®
PASSFEDER BX7X22: o o 2 = o
SCHEIBE o o o o © » o a o =
ZABNRAD v o o o 2 o o o v o
SCHEIBE o o o » o o o o o »
ZYLINDERSCHRAUBE ML12X),5X40Q

KOLBEN MoPOS.NRoL2;16-17
KOLBENRING~SATZ » o o » o o
RECHTECKRING o = o = o » »
NASENRING 5 o o o o o o o o
CACHFASENRING o 2 o o o o o
KOLBENBOLZEN s o o o » o o
SICHERUNGSRING 3CX142 5 o o
PLEUELSTANGE MoPOS.NR.19~20

e T T N N SR

i i o T R R

- =

4

Do e



NN R NN NN R N

Wt

e W

19
20
21

22
22
23
24
25

(26
21
28

29

30
32
33
34
35

36

D e O Wn

— -
S

(3202000
03170400
033682C0

cor317¢CC
03366200
U33664C0
0336€500
$00172C0C

Qe571900
033914C0
5C0113C0
033764800

60731360
€3435700
03435500
0731860
G34345C0
501144C0

00647400
QBLLEFO0
500372C0
50037400
03367160
63367200
00731400
03442360
50117806
03441400
00731500

BUECFSE Z.PLEULELSTANGE
PLEUELSCERAUBE o » o =«
PLEUVELLAGER o o » & o =

IYLINGER

ZYLINDER MoKCLBEN « o »
ZYLIMCER 5 o o o o o =
STIFTSCHRAULBE o o o o o
SECHSKANTHMUTTER - o o
SCREIBE o s o v o o o o

NOCKENWELLE

NOCKENWELLE M.P0S.27 .
ZYLANGERSTIFT » o o o o
PASSFEDER ABXTX22 o « o
ZARNRAD o o o o o o o o
CELPLMPE

ZAHNRAC-PAAR £ .OELPUMPE
ACHSE » o o o o o o o o
PLATIE o« o o o o o o o

CECKEL M,BLECHSE POS.NR.:

BUECHSE o o o & 2 » » =
ZYLINDERSCHRALBE M 8X25

ZYLINCERKCOPF M.PCS.NR.2
VENTILFUEHRUNG o o » &
STIFISCHRAUBE M8XLlY - -
STIFTSCHRAUBE M8X22 » o
VENTILKEGEL EINLASS »
VENTILKEGEL ALSLASS . o

KIPPHEBELGEHAEUSE M.POS.NR.8

ROHRBLCGEN o o o » & o o
ZYLINCERKERBSTIFY 4X]0
STOPFEN o o » o 0,0 » =

KIPPHEBELACHSE MoPOS.NR.12-14

16

P -

e

-

Do -

T B A C T TN I

- e




12
13
L4
15
1¢
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
21
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4%
41A
42
43
44
45
46
46
46

40081500

031734C1
500347C0
C0647700
03365200
00647800
43440800
501170600
03366001
03365700
50117200
03445901
034460600
3433902
03444100
400219C0
03365900
50118100
03299400
L0C447C0
500612C0
4Q0134C0
400817C0
03393G6G0
03325600
£3043402
03292600
50115160
50111000
»01111C0
500241700
033256C0
500291060
50002900
50016900
03366700
0336€800
03366900

RUNDCICHTRING BX13X255e o o o

GRIFF 2 o o o o o s o o =
SPANNHUELSE 4X22 .+ - « »

o

°

KIPPHEBEL EINLASS M,PUS.NRo.L6E
BUECHSE Z.KIPPHEBEL EINLASS
KIPPHEBEL AUSLASS M.PGS.NR.L7
BUECHSE Z.KIPPHEBEL AUSLASS

PASSKERBSTIFT BSX16 o o
SCRENKELFEDER o o o o o o
KLINKEs o o o « o o o o &
SICHERUNGSSCHEIBE o » o
LAGERBUECHSE M.ZAHNRAD.
PASSFECER Z.LAGERBUECHSE.
STCPFEN « o o o o o o o =
STEFT o o o o o o o » o =
RUNDDICHTRENG S5XTXL » o »
CRUCKFEDER & o o o o« o »
GEWINDESTIFY AMIOX12 o
STIFT o o s o o 2 o o o o
VERSCHLUSSCHRAUBE R 1/4 .
DICHTRING Al4XI8 .« o o &
GUMMIRING 12X18X6 o + o =
RUNCCICHTRING 12X16X2 o o
UNTERLAGSCHEIBE o o o o o
VENTILFECER « o o o o o »
FEDERTELLER o o o o = o =
VENTILKONUS « = = o o o o
SPANNHUELSE 16X22 o » o o
STIFTSCHRAUBE M6X55 o o -
STIFTSCHRAUBE M6X3% o o «
SECHSKANTMUTTER K 6 o o o
TRAGLASCHEs « o o o o o o
SECHSKANTSCHRAUBE M1CX20,
FECERRING 10 o o o o o »
SCHEIBE 1035 o o o o o
CICHTUNG 035 } o o = o =
DICHTUNG 0,6 INACH BELCARE
DICHTUNG 048 ) o o « o &

17

»

-

[ R T T T e T e

NONON N N — ke e e NN

N e N - N

_— = NN



W

W)

[C T TV U W)

4
4
4
4
4
4
4

4

4

4
4

4

4

4

a7
4 ¢

49
5C
51
5¢
53

54
55
56

n W

o IENE N 4 N

1C
11

12
14
s
15

15

15
L€
17
L&

£3C43100
G3145000

[MOER I
G3216300
G31851C0
U31E5260
400228060

C340C8C0
3394100
SG0HCECO

336101
500374CC
»01122C0
03416401
4G0229C0
C31746CC
(3401300
400224C0
50019¢6C0
C34314CC
G34315C0
501154CC
634Cc9C0
H0G238C0
0321e9C0
G3213CC0
¢32131C0
(32132C0
L32133C0
€30462C0
032126C0
500226G0Q

EINSTELLSCHRAUBE. o .
SECHSKANTMUTTER o » &

STCSSTANGE

STOSSTANCE = o o & =
SCHUTZROKR  « o « o &
CRUCKFEDER o o o o o
CRUCKRING o o o & o »

UoSCHLTZRCHR

o

°

RUNCCICHTRING 15X2L,4X3,2

CECKEL Z.

KIPPp

CECKEL o o » 5 = »
EICHTULNG o » 2 = »

ZYL INCERSCHRAUBE M 6Xx18

5Tt

LERCECKEL

STELERLECKEL - & » &
STIFTSCHRALBE M 8X18
STIFTSCHRALBE M 8X18

STARTFUELLUNG MoPLSoNRLS

RUNCCICHTRING 16X22X3
CEWINCESTIFT MBXZ2C
WhLLE s o e o 8 s s
RUNCEICHTRING 8X12x2

SICHERUNGSRING & o o
PLATTE & o o o o o »
SCHEIBE » o & = o » &
SPANNFUELSE 4X12 o »
FANDRESEL o o 2 o o o
SECHSKANTMULTTER BM10,
SCHEIBE Cp2 ) 5 5 o »
SCHLIBE U3 INACE o »
SCHELBE G5 )BEDARF
SCREIBE 150 ) » 5 » o
SCREIBE 155 ) « o o« »
SCFEIBE 5 5 5 o & o o
SPANNBLECH & o » o »
SECHSKANTMUTITER ¥ 8

°

°

o

a

B

»

@

»

N NN RN

NN NN

N = N e

- =N

e

NN e e e

e



4

4

4
4
4
4

4

2C
21
22
23
24
25
26
21
28
28
23
3c

364

31

50
51

52

€06127C0

500C42C0
50022700
(G35C00001
03443400
500353C0
co0731600
03441100
501129C0
L33678G1
U34463G0
03006662
5001C0C0
G31766C1
630065014
03432300
(3392500
50082€0C0
40082100
bOllSzCO:
03432400
40081100
03169901
50057600
50082100
400€56C0
56021660
50082200
033921060
50C919C0
50053200
5006597G0
50064800
03369300
03245900
50051600
G3133200
50044400

RECLERKHEBEL » o o

o

CEWINCESTIFT ™ €X18

SECESKANTMUTTER M
REGLERFECER o o
BUECKSE s 5 o o
SPANNFLELSE €X28
REGLERWELLE - o o
PASSFELER < « o o
PASSFEDER A6X4X36
CEGENGEWICHT ODER
GEGENGEWICHT o »
KUGELNABE o o » &
KUGLL 12 MM IXI .
SCEEIBE o o & & o
KUGELRUELSE - <
GLEITSCHEIBE o
SCHEIBE » o o »

&
ﬂ

ZYLINCERROLLENLAGER

SCHRAUBE M 8X10 .

-

WELLENDICHTRING 4CXE247T & &

ABTRIEBSFLANSCH »

o

s & » 3

RAENCELBCLZEN M 6X22 o & »

SCHEIBE » o o o «
IYLINCERSCHRAUBE
RILLENKUGELLAGER
STUETZSCHEIBE SS

CICHTILNG o » & =
ZYLINCERSCHRALBE
ZYLINGERSCHRALBE
IYLINCERSCHRAUBE
ZYLINDERSCRRALEBE
PLATTE o » o o =

°

s o = v

ML2XLy5X25
6009 o o &
45X55X3. o
SICHERUNGSRING 45X1375 o
WELLENCICHTRING SUXTZ2X8 o »

M

M

M

o

8X2C -
8X80 » »
8X100. »
X120,

2 o o »

GEWINDESTIFT AM 8X35. o o »
ZYLINCERSCHRAUBE M 8X15 - »

SCHEIBE 13X8,4X2

°

e 2 o o

VERSCHLUSSCHRAUBE M22X155 o

19

— = e e —-

o e = = = e DN pm e PO R e e = e SN

A N\ VIR T, S



50001600 | DICHTRING AZ2X27 o o o o o o o o o o o 1
4| 56 50022900 SECHSKANTHUTTER M B o s o o o o o = o o 2
4| 57 0343£400 CECKELe o o o o a o s o o « o o o o a o 1
4| 58 03438560 CICHTUNG o o o o o s o = » o o o o o @ 1
4| 59 50026800 SECHSKANTSCHRAUBE M BX20 < o o o o o » 2
41 60 | 50006900 CICHTRING ABXL155 o o o o o o o o o o = 2
4 61 50029100 SECHSKANTSCHRAUBE M1OX20 & o o o o o o 2
KEILRIEMENSCHEIBE
4 62 ¢3403200 KETLRIEMENSCHEIBENHAELFTE « o o o o o o 2
4 63 03442200 PUSGLEICHSCHEIBE © « o o o o a o o o o =
4 b4 40028300 SECHSKANTHUTTER M 6 u o s o o o o o » o
EINSPRITZPUMPE U.EINSPRITZVENTIL
41 65 400816400 EINSPRITZPUMPE o o o o o o o o o s o o 1
4 66 ¢3186400 CICHTUNG o o o o o 5 o o o o o o o o o 1
467 03168301 AUSGLEICHSCHETBE 0ol ) o o o o o o o & 1
41 67 031685C0 AUSGLEICHSCHEIBE Co20 INACH o o o o o o 1
41 67 : 03168600 AUSGLEICHSCHEISE Go25 }BEDARF o » o o « 1
41 67 0316€7C0 AUSGLEICHSCHEIBE 0430 ) o o o = o o  « 1
4l 68| 50022900 SECHSKANTMUTTER M B o o o o o = = » « « 3
41 65 40082600 EINSPRITZVENTIL KGMPLo o o = o o o o « 1
41 16 40082700 BUESE o = o o o o o 2 o = o o o n o o = 1
471 40055800 DICHTRING o o o = o o » o o o o o o o « L
4 12 €3353100 BUEGEL o o o o o o o s o o o o o s o 1
41 73 63292800 FOHLSCHRAUBE = o o o o o o o s o o o o 1
4 14 | 03292900 CISTANZROHR o o o o o o o o s o« o v o = 1
4 75 5000CECO CICHTRING A £45X955 = o o o o o o o = o 1
76 50015700 RINGSTLECK Nu 3 SCHLALCHNIPPEL 2-3. o . L
40 11 00613700 KRAETSTOFFDRUCKROHR o o o o o o « o o o 1
41 78 G315C9C0 | KLEMME o o o v o o o o o o o o o o o s 1
50 1 03394300 ACHSE « o o o o o o a o o o o o « 2 o & 1
51 2 50035C00 SPANNMUELSE S5X40 o o o o o o o o o o = 1
5. 3 03394400 CISTANZHLELSE o o o o o o o o o o o o o 1
5 4 50035200 SPANNHUELSE 6X12 « o o o o o o o o o o 1
5. 5 50021760 SICHERUNGSRING 47X1975 o o » o o o o = X
5110 00732500 GEBLAESERAD M,POS.NR,5-10,12 . o o . . 1

20



51 6 50118500 RILLENKUGELLAGER 6204 C3/3L o« o 4 o o & 2
5. 1 L3396CC0 DISTANZHUELSE o o o o o o 2 o o o 5 o & i
5 8 $3398100 CISTANZRING o s o o » s o » = o s o o » 1
51 9 40673600 STUETZSCHEIBE §§ 20X28X2,0 = o o o o o 1
5 1¢ 60635060 GEBLAESERAL  « o o o s o o o 2 2 s o »
5111 5062C360 SICHKERLNGSRING 20X13Z o o o o o o o o o 1
5112 40073800 RAENCELBGLZEN M 5X18 o o o = o o o o = 3
5|13 €03778C0 GEBLAESEGEHAEUSE o o o o o o o w 5 o &
5 14 50026760 SECHSKANTSCHRAUBE M 5X16 o o o s » o o 4
5115 50016700 SCHEIBE 834 o o o » o o o o = = » s « = 4
516 03397100 RANDSCHUTZ~INNENRING & o o o o o o o o 1
5117 00612800 FANDSCHUTZ KGMPLa o o = o o » o o o o o L
5118 $33970C0 FANDSCHUTZ=AUSSENRING o o o o o o o o » 1
5119 50116960 LYLINDERSCHRAUBE M SX16 o s 5 » o o o o 6
5120 40028200 SECHSKANTMUTTER ¥ 5 & 5 o = o o o o o o 6
5 21 C34C3000 KETLRIEMENSCHEIBENHAELFTE = o = o o o » 2
5 | 22 50016500 SCHEABE 553 o o o v o o o » ¢ = s o » = 3
5 23 40028200 SECHSKANTHUTTER P 5 » o o o » o s o o o 3
5 24 03403100 AUSGLEICHSCHEIBE » o o o s o o s o o o 6
5 25 €3444500 EICHTUNG & s o o o o s o 2 o o o o o » 1
5 26 40082900 KETLRIEMEN SPZ 9,5X10B7 LW % » o o & « 1
VERSCHALLNG
5 21 033915C0 LUFTFUEHRUNGSBLECH ALSLASSEITE. o o » & 1
5 | 28 03391600 LUFTFUEHRUNGSBLECH ARSAUGSELIFs » o & o 1
525 €34382C0 ABCECKELECH (BBEN) & o o o o o o o » & 1
5|30 03438300 ABDECKBLECH (UNTEN) o o o o o » o o o = 1
5 | 31 50026760 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X1bo o o o = o o » 2
5 32 50016760 SCREIBE 834 o o o o o o o o » » o o o = 2
5133 5002550 SECHSKANTSCHRAUBE M 6X12 o o o o o » & 14
5| 34 50016600 SCHEIBE 694 o o o » » o 2 2 2 o 2 o o o 6
35 40028300 SECHSKANTMUTTER M 6 o o o o o o 5 o o o 8
ANDREWKURBEL
5136 ¢0304400 ANDREHKURBEL o o o o o o = s = = o o » 1
5|37 03487900 FUERRUNGSHLELSE o o 2 o o o o o « o o & !
5 | 38 56026700 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X15 o o o o o o o 4

#BEL AUSFUEHRUNG MABSTELLVCORRICHTUNG 50119600

21



| KRAFTS TOFFBEH
¢ ] C06¢339C0 KRAFISTOFFBEHAELTER » ¢ 2 » o o o & = o i
& 2 40032700 TANKVERSCHLUSS B 40 o o 2 © o v o » o o 1
6 3 GCOBEIECO KRAFISTOFFILTER MoPOSoNRe3~76 o o o s o 1
& 3 LOEE3 TGO FLANSCE Z KRAFTSTICFEFLILIER o o = s & o = 1
6 4 G315C2¢1 CICHTUNG Z.KRAFTSTOFFILTER: o o « = o » L
6 5 40087400 FILTEREINSATZ o © a » » 8 o o o @ » a = 1
€& & G315C600 SCHEIBE s o » o o » 2 5 &« o o 5 o o a o 1
[ 1 4QC2E5C0 SECHSKANTMUTTIER M 8 o ¢ o = v o © o o o 1
& 8 ECGsC43CC ZYLINCERSCHRAUBE VM 6X8 s o2 » © @ e e o 4
6 G 50052600 ZYLINDERSCHRAUBE M 8X45 o 5 2 o » o o o 4
& 1¢ 03380CC0 CISTANZROHR s » o o o @ o o & o © ° @ 4
& 1l 500024%C0 FELERRING 1G o 6 & 6 ® 9 o ® © B8 o © o° 2
6 12 50016900 SCREIBE 10,5 e © © ® ¢ e @ & s e o B o 2
6 13 C31L165C0 KRAFTISTOFFLEITUNG o o o o © 2 o o o a o L
& L4 500G€4C0 FORLSCERAUBE A 8 o o © a4 ® o o = 8 o o 1
& 15 42GCC1200 CICHTRING A14X18 o o o © 8 6 o o o 8 o 2
&6 1& (34871700 KRAFTSTOFFLECKLEITUNG o 6 » o » o o o @ 1
& 17 50C0C61G0 HOELSCHRAUBE A 2/3 6 o o @ o © 8 o e @ 1
6 18 50CCCY9C0 CICHTRING A 8X11y5 o @ o o e o o o o @ 2
6 19 400373C0 SCHLALCHKLEMME 1C-12 o 6 o % ® © o © o 1
CELBAC-LUFTFILTER
G 2C 400872C0 CELBAC~LLFTFLILTER o 6 o © a 3 @ © ° a 1
3] 21 G34767C0 CICHTUNG s ®» o 6 o 9 o °o © & © o & © o 1
6 22 5002%C00 SECHESKANTSCHRAUBE MLOXLS © e © o o o @ 2
6 23 50G22600 SECHSKANTMUTTER K10 o o o o » o o o o = 2
6 24 40G64C400 REGENKAPPE s B ® o s @ ® ® © v @ o o » 1
[ 25 400871C0 AUSPULFFTCPF o o & o s 2 5 2 o 5 o o o o 1
& 2é 5G0C23CQ DICHTUNG 40 CUAS 2,5 s o © © a o a v e 1
& 21 50C23CC0O SECHESKANTMUTTER M 8 MS ® @ o # o ° o w 2
& 28 500534C0 ZYLINDERSCHRALBE MI0X1% o o o © 2 s o = 2




[orl e N o S o I « T« A+ = s R o AT *A T + T o

5 N - N « R N« DR N = A -« R « ‘< N« S S« N = (N~ - - e

29
3¢
31
32
33
34
35
3¢

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
44
5¢
51
52
53
29
30
31
32
33
34
35
36
37

40067400
03487200
50029200
500235C0
50002900
03224200
50006400
50001200
500159060
C328C7G0
03487700
40037300
500CC9CC
50006100

40092500
034387060
5003714C0
50022900
500C35C0
034381G0
034375G0
03437200
¢33651C0
50019660
¢3437}00
40067400
03487200
50029200
50023500
50002900
03224200
5000¢4C0
200012060
»0014%900

FILTER U.LEITUNGEN AM MOTDR

KRAFTSTOFFILTER o o o o o » o a o o
BEFESTIGUNGSHINKEL: o o o o 5 o = o
SECHSKANTSCHRAUBE M10X25 o o o o o
SECHSKANTMUTTER MIO o o o o o o o »
FECERRING 10 o o o o s s o o o o o
KRAFTSTOFFLEITUNG o » » v v o o o o
FOBLSCHRAUBE A 8 o 2 o o o o o o o
DICHIRING AL4X18 o o o o o o o o »
RINGSTUECK Nk 8 SCHLoNW 6 o o o » o
FOHLSCHRAUBE o o o o o s o o o o o
KRAFTSTOFFLECKLEITUNG o o o o o = o
SCHLAUCHKLEMME 10-12 & o o o » o »
CICHTRING A 8X1155 o o o o o o o o
FOKLSCHRAUBE A 2/3 o o o 5 o o o =

FGERCERPUMPE MJFILTER

FOERCERPUMPE o o o s o o o o s a o
CICHTUNG o % o o » o o o o o o o =
STIFTSCHRAUBE M B8XI8 o o o o o s o
SECHSKANTMUTTER # 8 o o o o o o o o
FECERSCREIBE B 8. o o o o o o o o o
BOLZEN o o o o o o s o o o s o o =
ACKESE 6 o o o o o o o o o o o » s =
SCHLEPPHEBEL o o o o o o » o o = o
BUECHSE ZoSCHLEPPHEBELa o o » o o o
SICHERUNGSRING 14XL o o o o o o = o
FEDER o o a o 5 8 5 v s e o o 8 o
KRAFTSTOFFILTER 5 o o o » o o » o o
BEFESTIGUNGSKINKEL o o o o o o o =
SECHSKANTSCHRAUBE MICX25¢ o o o » o
SECHSKANTMUTTER MI0 o o o 5 o o o o
FEDERRING 10s o o o o o o o o o o o
KRAFTSTOFFLEITUNG o o o o o o o » =
HOHLSCHRAUBE A 8 o ¢ o o o a = = =
CICHTRING AL4XEB o o o o o o o o »
RINGSTUECK NW 8 SCHLW.NW 6 o o o o w

23

—

-

P A T I i e R . )

- e e e e = e BN N e

=~



Lo R~ S« N~ S < R N« o N ¢

Er:
39
4C
4]
42
54
55
56
517

13
14
14

1¢
17

G328C700
034877C0
400373C0
5G00G300
50006100
03263401
500012C0
43275500
56CC64C0

033617G0
0321€5C0
50057000

032C44C0

40018400
4G0244C0
40643160
50025700
500187C0
50051G6CC
bGC5C7C0
5001€¢600

40087300
50031CC0
50C02¢C0

400015C0
4006S7C0

FOFLSCHRAUBE o o o » o
KRAFTSTOFFLECKLEITUNG »
SCHLAUCHKLEMME 10~12. o
CICHTRING A 8X1llsh o «
FORLSCHRAUBE A 2/3. = &
UEEERSTROEMVENTIL o o &
CICHTRING Al4X18 . o »
KRAFTISTOFFLEITUNG o o o
HOFLSCHRAUBE A 8 o o @

SCEWUNGRAD

SCHWUNGRAD o o o o o o
SCHEIBE o o o o o o o @

a

LZYLINDERSCHRALBE GBK M12X75

ELEKTR.ANLAG

LICHTMASCHINE 12V o o =
RECLERSCHALTERIZ2V o o o
GUMMITUELLE 1371 o - o

°

SECHSKANTSCHRAUBE M 6X1%.

SICHERUNGSBLECH 644 o o
ZYLINDERSCHRAUBE M 6X3C
ZYLINDERSCHRAUBE M 6X15
SCHEIBE 694 o o © o o o

ELEKTRoANLASSER

ANLASSER' 6 o o o o o »

°

»

o

SECHSKANTSCHRAUBE M12X25.

FEDERRING 12+ o o o o o

ARMATUREN

ANZEIGELEUCHTE o = o o
CLUEFLAMPE 12V/2W » o o

24

N DN e e N = e e R

[

NN



!

1

N m md m

P N

EEEEE B BN

~ =

-

oo o & &

18
19
2¢
2Ca

21
22
23

25
26

21
28
29
ElY
31
32

33
34
EE
36
37
EL
39
39
39

40009560
40015400
400253C0
400665901

C0349101
50012200
C3C211C0
5003113¢a
5005&63C0
50003060

€364aCs5C0
50¢0C49C0
0304¢£9C0
G3151CCC
03079CC0
50061600

63391960
400812C0
€3371CC0
50654700
%00526C0
501157600
40041200
40041360
40041400

G3433401
20052000
00634401
€1437801
034379C1

CLUEFANLASSCHALTER. o o o s o 2 o o

KUNSTSTUFFKNCPE o o o o o o = o = =
SCFALTKASTEN o o o o o o n o » o =
SCHLUESSEL Z.5CHALIKASTEN » » o o o
WELLENS TUMMEL

WELLENSTUMMEL MoPCSoNRe22 » o o o o
PASSFECER AL4XG9XSC &» o » s = » & o
SCHEIBE o 5 o o » & » o 2 a = » » =
SECHSKANTSCHRAUBE M12X35: 5 < » « o«
ZYLINCERSCHRALBE F12X30C o o » o o =
FECERRINC 122 o o s o » o o 2 o o a

ABTRIEBSFLUANSCH o 5o o o o o o o » o
GEWINEESTIFT MICX16 o = 5 o » o » »
PITNERMERBCLZEN o » o o » o 5 2 o a
GUMMIFULELSE w » s o v o o o » » o =
SCHEIBE & 2 s 5 o o 5 5 o o o » v o
FECERRING 125 » o » o » » o 2 = = o

RING o o o o ©» © 5 o o o o o o » v
RUNDECICHTRING R 532 o o o o o o o
ZAENRAL 5 o o s o 5 © o o o » » o a
IYLINCERSCHRALBE M10X45 5 o » o o »
ZYLINDERSCHRAUBE M BX45 o o o o o o
SCHEIBE 8324 o o o o o o » » o o o o
FYDRAULIK=ZAENRARPUMPE JRACH o » o
FYCRAULIK-ZAHNRACDPUMPE JBECARF. o o
FYCRAULIK=ZAFANRADPUMPE D)o o o » o o

RIEMEN

BALTER o o 2 o 2 = & a2 » a = = o o
IYLINCERSCHRALBE ¥ 8X2C o o = o o »
KEILRIEMENSCHEIBEN~HALTER o o o o »
FUERRUNGSHUELSE 5 o s o o 2 o & » «
FUERRUNG 5 o o ¢ o o s » » o o = »

25

—

o

N

~ N



™ oo o oo &

[s:o T« B e - B < <N o SHNE s < B > < I <= « “ B o BN« <JIN o < TN o N = BN < TR o < B = « BN Y < T o <]

o & & oo oo o o o

15
16
17
18
19
2C
21
22
23

25
26
21
28
29
30

31
32
33

35
3¢
3¢
31
38

40022600
400825C0
C3433801
03437400
40082800
5CC5C6C0
C3433¢€Q01
50118360
501162C0
03432700
40082300
40082400
500167CC
034337C1
034333C1
501161C0
40082200
03401400
501195C0
400220C0
C34328C1
63433500
50G17GGC
50019GC0O
©0001600

40C753C0
400792C0
501204G0
500268060
500C28C0
C06960GO
(34083CC
C0615CGG0
400794C0

RUNDDICHTRING 12X16X2 . o

TROCKENLAGER-BLECHSE. + o
CRUCKFEDER 5 & o o o o »
PLATTE o o o o o o » o @
ABSTRELFER & o 2 o s o o
LYLINCERSCHRAUBE V. 6x12
KEILRIEMENSCHEIBE o o » o
RILLENKUGELLAGER 608~2KS.,
SICHERUNGSRING 22XLy2 o »
ACFSE o o o o o a o o o o
PASSCHETIUE » o s o » o o
BAJCNETT~CLIP 8 S X N CbHho»
SCHEIBE 854 & o o o o o «
STANGE o 5 5 o o o 5 o o
ANSCEHLAGGUMMI o 5 o o o @
SCHEIBE €94 o o o o s o o
FALBMONDRING M6XCs7 o o »
ABSTELLBCLZEN ¢ o o o » o
KNEBELKERBSTIFT 6X40. o &
RUNCCICHTRING 5X9X2 o - &
FUERRUNGSHUELSE o o & » o
CRULCKFEDER o o o o o o o
SCREIBE 1035 » o o o o =
SICHERULNGSRING 8 - » o o
CICHTRING A22X27 o o o o«

RLECKE

KUPPLUNGSSCHELBE & o o o

CRUCKPLATIE o o o o o o o

ZYLINCERSTIFT 6 MGX2C o «
SECHSKANTSCHRALBE M 8x20
FELCERRINC 8 o o o o o o =

KUPPLUNGSGEHAEUSE MoPLS.NRL36~-51

KUPPLUNGSGEHAEUSE o o o
FUERRUNGSHLELSE « o » & &
AUSRLECK. (o s o » o o » =

26

B

o

4

1

—

[ T N

e R e e T i = T

-

T T



g |39 | 50025700 | SECHSKANTSCHRAUBE M 6X15 o o o o o o o |3
g | 4c 5062559C0 SECHSKANTSCHRAUBE M 6X25 o o o o o o = 1
g | 41 5GCC27C0 | FEDERRING 6 o o o o o o o o o o o o 5 o 3
g4z $31256CC | CISTANZBUECHSE o o o o o o v o o o o = 1
gl a2 $3412900 | BETAETIGUNGSWELLE » o o o » s » = o o » L
8| 44 50011400 | PASSFECER ABXTK25 o n o o o » o o o o » 1
8| 45 G341C3CC | GABLLBEBELs o o o o o s o » o o o o o i
Y 50054106 | ZYLINCERSCFRAUBE H10X30 ¢ o o o o o o o 1
glar | U34502C0 | SCHENKELFECER » o o » o o o o a o o o = 1
8| 48 40079660 | STUETZSCFEIBE SS 25X35K24 » o o o o o » L
& | 49 5002C6CC | SICHERUNGSRING 25X152 o o o o » o = = 1
81 5¢ 50CC7860 | KEGELSCHMIERNIPPEL AMSXla o o o = o o = 2
8| 5l COESE100 | SCHALTHEBEL V.PCSONR.51-59 o o o o « o L
8| 52 50C811C0 | KLGELKNGPE € 50 o o o o o o o o » o o o 1
g 53 50023900 | SECHSKANTMUTTER M12 o o o o o o o o o o 1
8| 54 | 50003000 | FECERRING 12+ o o o o o o o o 2 o o o o 1
g 53 03043200 | FEDERBLECHSE: o o o s o = o o o o o o o L
g 56 63643501 | FIXTERSTIFT o o o o o o o o o o s o « = 1
8| 57 03136500 | CRUCKFEDER o o o o o o » o s o o o o o 1
8| 56 G3C43800 | FUEHRUNGSSCHEIBEs o o o » o o » o o o & 1
& 59 5006600 | SPANNRKLELSE 3X1Co o o o o o o o = o o o i
8| 6 00696200 | LAGERFLANSCH MoPUSeNR+60-67 o o o o o o 1
8! 61 03411500 | KUPPLUNGSWELLE o o o o « o o o o o o o 1
8l 62 50015600 | RILLENKUGELLAGER 6307~2KS o o o o » o » 1
8 63 40C2T6CC | SICHERUNGSRING JBCAZ,DY o o o o o = o = 1
8| 64 50021100 | SICHERUNGSRING 35X1e5 o o s o o » o o 1
g ¢5 50025300 | SECHSKANTSCHRAUBE MLOX30 o o o » o o = 1
8| ee 63321306 | SCHEIBE o o o o o o o o o o s a o o o » 1
gl 67 1 50012000 | PASSFECER ALCXBX5Ce o o o o o o = v o o 1
8] 68 4007S5C0 | NABELLAGER NK 15/20 o o o o o o o 5 o a 1
8| 66 50120500 | ZYLINLCERSCHRAUBE PLOXLCOw o o o o o o o 6
8| 7¢ 50002960 | FECERRING 10a o o o o s o 5 o o o o o o 6
g 71 | 0115000 | ZYLINDERSTIFT LOMOX20 o o o s o o o o o 2
gl 72 50654000 | ZYLINDERSCHRAUBE MLOXZ5 o » o o o o o » 4
8l 73 500C29C0 | FLOERRING 10 o o o o o o o o o o o o o 4

27









g " 136



50—




28 293030 31

1516 2 18
e



a7 w38 36 Lgoo23

L. i o 593 10




s}
©Q
= -
o
™
Q.
5]
o
]










